
Inowrocław. Zakończenie zajęć "Learning English is Fun"

 

 W Biurze Poselskim Janusza Zemke w Inowrocławiu zakończyła się kolejna edycja kursu języka

angielskiego dla dzieci "Learning English is Fun".

W jej ramach pracowały trzy grupy uczniów, a zajęcia trwały od marca regularnie raz w tygodniu do 14 czerwca, kiedy to

uroczyście wręczono maluchom dyplomy.

 

Daria i Wikoria zawsze tak uśmiechnięte na zajęciach zachęcały do dalszej pracy

Podczas każdych zajęć dzieci poszerzały swoją wiedzę z zakresu podstawy programowej języka angielskiego edukacji

wczesnoszkolnej. Ponadto, na lekcjach stopniowo były wprowadzane elementy kulturowe z obszaru krajów Unii Europejskiej,

np. flagi, symbole narodowe i waluty krajów EU. Aby zaspokajać wszystkie potrzeby dzieci dla ich prawidłowego rozwoju,

regularnie wykonywane były projekty grupowe o tematyce europejskiej i z zastosowaniem elementów z języka angielskiego.
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 Najmłodsza grupa uczestników to Kajetan i Donata, którzy z wielkim zapałem

uczęszczali na zajęcia i chętnie posługiwali się nowymi umiejętnościami. Po cyklu spotkań stopień motywacji do nauki języka

angielskiego u tych dzieci wzrósł, a efekty były zauważalne w ich osiągnięciach szkolnych z tego przedmiotu.

Zajęcia z Donatą i Kajetanem prowadził Bartosz Burak (na fot. obok) – stażysta w inowrocławskim biurze posła Janusza

Zemke.

Druga grupa dzieci była dość zróżnicowana wiekowo i pod względem posiadanych wiadomości i umiejętności z języka

angielskiego, jednak dzięki wspólnej pracy oraz zabawom dydaktycznym trudności w przyswajaniu języka zostały zniwelowane.
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Grupa starsza – od lewej: Julia, Daria, Wiktoria, Jakub, Sebastian i Martyna z Moniką Seidel, która prowadziła zajęcia w

tej grupie

Każdy uczestnik posiadał swoje ulubione zajęcia i zabawy, więc podczas ćwiczeń dzieci ustalały funkcję eksperta z danej

dziedziny, co pozwoliło rozbudowywać autonomię poszczególnych uczniów, a w konsekwencji ułatwić przyswajanie wiedzy na

zajęciach w szkole.
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Niestety, na zakończeniu zajęć zabrakło nam Miłosza, który systematycznie uczestniczył w każdych zajęciach

Trzeci kurs "Learning English is Fun" odbywał się w Ośrodku Wspierania Rodziny w Gniewkowie. Dzieci, pomimo różnych

trudności w nauce, bardzo aktywnie brali udział we wszystkich ćwiczeniach językowych podczas zajęć. Do ulubionych należała

gra w bingo, dzięki której zapamiętywanie i utrwalanie słownictwa było łatwiejsze i pozwoliło zaplanować pracę dzieci z tym

obszarem języka w szkole.

 

Grupa uczestników z Ośrodka Wsparcia Rodziny w Gniewkowie, od prawej: Dawid, Andrzej, Kacper, Sandra i Ania wraz

z Moniką Seidel
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Bartek Burak wręcza dyplomy Donacie i Kajetanowi

Na zakończenie zajęć każdy uczestnik otrzymał dyplom za swoje osiągnięcia podczas kursu oraz słodkie upominki.

Kolejna edycja kursu odbędzie się jesienią 2011 roku.

strona 5 / 6



Inowrocław. Zakończenie zajęć "Learning English is Fun"

 

Monika Seidel i Bartosz Burak

Inowrocław, 14 czerwca 2011 r.
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